HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°06 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª E 3ª ETAPA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que serão realizadas as 2ª e 3ª Etapas  do

PROCESSO ELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo  com os critérios estabelecidos

no Edital 06/2019.

Informamos que devido à demanda, teremos duas turmas para Avaliação de Profissionais nestas etapas.

           CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA		EM	02.08.2019	ÀS	14:00

1 CAMYLA DE OLIVEIRA BARBOSA

2 CINTYA RAQUEL DA SILVA CAVALCANTI

3 DANIELA CÍCERA PEREIRA DA SILVA

4 EDVALDO VIERIRA AVELINO

5 EGERKISON ROBSON SIQUEIRA DA SILVA

6 ELITANIA BEZERRA ANDRE

7 EZEQUIEL PEREIRA

8 IVONETE QUEIROZ ALVES NETA

9 JONATHA RAFAEL OLIVEIRA DE SIQUEIRA

10 JOSÉ ITAMAR LOPES DINIZ

11 KARLLA CYNTHIA MELO GONÇALVES

																							CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA		EM	02.08.2019	ÀS	16:00

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, data e horário  a fim de realizar prova escrita e entrevista,  sendo eliminado o

candidato faltoso.

Arcoverde, 29 de julho de 2019.

1 JOSÉ ROBERTO AZEVEDO NASCIMENTO

2 MARIA DE FÁTIMA SOBRAL DE CARVALHO

3 MARIA EMÍLIA DOS SANTOS SILVA

4 MONICA PEREIRA DA CRUZ

5 PATRÍCIA FRANÇA BATISTA

6 ROBERVAL LIMA DA SILVA

7 ROZINETE GONÇALVES DA SILVA

8 SAULO SILVA BARBOSA

9 VANDEUSA QUEIROZ ALVES

10 WALMON CORDEIRO DA SILVA

11 WANDERTTON ANTÔNIO QUEIROZ ALVES